Lybia Mareotis.

CAP. VI.

**E**A quæ sequitur regio, Mareotis Libya appella  
 tur, Aegypto cõtèrmina. Tenet Marmarides,  
 Adirmachidæ, dein Mareotæ: Mẽsura à Cata

bathmo ad Paratonium lxxxvi. M. pass. In eo tractu  
 vicus Apis interest, nobilis regione Aegypti locus.  
 Ab eo Paratonium xij. M. pas. Inde Alexandria. c. M.  
 pas. latitudo clxix. est. Eratosthenes à Cyrenis Alexã  
 driam terrestri itinere d. ccv. M. prodidit. Agrippa  
 totius Africa à mari Atlantico cum inferiore Aegy  
 pto xxx. xl. M. pas. longitudinem. Polybius & Erato  
 sthenes diligentissimi existimati, ab oceano ad Cartha  
 ginem magnam xvi. M. pas. ab ea Canopum Nili pro  
 ximum ostium xvi. M. pass. xxix. fecerunt: Isidorus à  
 Tingi Canopum xxxv. xcix. M. pass. Artemidorus  
 xl. minus, quàm Isidorus.

Insulæ circa Africam, & ex aduerso  
 Africæ.

CAP. VII.

**I**Nsulas non ita multas complectitur hæc maria.  
 Clarissima est Meninx, longitudine xxxv. M. pass.  
 latitudine xxv. ab Eratosthene Lotophagitis ap  
 pellata. Oppida habet duo, Meningen ab Africæ late  
 re, & altero Thoar, ipsa à dextro Syrtis minoris pro  
 montorio passibus cc. sita. Ab ea c. M. pas. contra læ  
 uum Cercina cum urbe eiusdem nominis libera, lōga  
 xxv. M. pass. lata dimidium eius ubi plurimum, ac in  
 extremo non plus v. M. pass. Huic perparua Cartha  
 ginem uersus Cercinitis ponte iungitur. Ab his l. M.  
 fere pass. Lopadusa, longa vi. M. pass. Mox Gaulos &  
 Galata, cuius terra scorpionẽ dirum animal Africa  
 necat. Dicuntur & in Clupea emori, cuius ex aduerso  
 Cosyra: cum oppido. At contra Carthaginis sinum  
 duo Aegimori à re, scopuli verius quàm insulæ inter  
 Siciliam maxime & Sardiniam. Autores sunt, et has  
 quondam habitatas subsedisse. Interiori autem am  
 bitu Africæ ad meridiem uersus, superq; Getulos in  
 teruenientibus desertis, primi omnium Libyægyptij,  
 deinde Leucæthiopes habitant.

Aethiopes.

CAP. VIII.

**V**per eos Athiopum gentes Nigrita, à quo di  
 ctum est flumine: Gymnetes, Pharusi, & iã ocea  
 nũ attingentes, quos in Mauritania sine diximus,  
 Perorsi. Ab his oĩbus vasta solitudines orientẽ ver  
 sus, vsq; Garamantes, Augylasq; et Troglodytas: ue  
 rissima opinione eorum, qui desertis Africæ duas Aethi  
 opias superponunt, & ante oēs Homeri, qui biper  
 titos tradit Athiopus, ad oriẽtem occasumq; uersos,  
 Nigri flumio eadem natura quæ Nilo, calamũ & pa  
 pyrum, & easdem gignit animantes, iisdemq; tẽpori  
 bus augetur. Oritur inter Tareleos Aethiopus, &  
 Occalicas. Horũ oppidũ Mauin quidam solitudinibus  
 interposuerunt. Atlantas iuxta eos, Aegipanas semi  
 feros, & Blemmyas, & Gamphasantas, & Satyros,  
 & Himantopodas. Atlantes degeneres sunt humani  
 ritus, si credimus. Nam neq; noĩum ullorũ inter eos  
 appellatio est, & solem orientẽ occidẽtemq; dira im  
 precatione contuentur, vt exitiale ipsi agrisq; : neq;  
 insomnia uisunt, qualia reliqui mortales. Troglodita  
 specus excauit. Hæ illis domus, victus serpẽtium car  
 nes, stridorq; nõ uox: adeo sermonis cõmercio carent.